
Městský dům na prodej v Marbelle, Marbella 895 000 €
Reference: R5024350  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 247m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Altos de los Monteros

Objevte svůj vysněný domov v tomto úžasném městském domě v pres2žní čtvr2 Pueblo Los Monteros Urb. v Altos de
Los Monteros v Marbelle. Pečlivě udržovaný a připravený k nastěhování! Tato nemovitost se nachází v zabezpečené
uzavřené komunitě navržené v okouzlujícím stylu andaluské vesnice a nabízí přístup k osvěžujícímu bazénu - ideálnímu
pro relaxaci a volný čas. Tento prostorný penthouse se může pochlubit 4 velkorysými ložnicemi a 3 luxusními
koupelnami a prak2ckou toaletou pro hosty. Vstupte do prvního patra, kde se z příjemné vstupní haly dostanete ke
stylovému schodiš2, toaletě pro hosty a klidné ložnici s vlastní koupelnou. Otevřená kuchyně plynule přechází do
elegantního obývacího pokoje s jídelnou a otevírá se na rozsáhlou terasu - vaši soukromou oázu s dostatkem prostoru
pro zábavu nebo odpočinek. Vystoupejte do druhého patra, kde najdete dvě vzdušné ložnice se společnou koupelnou a
další velkou terasu s úchvatným výhledem. TřeA patro je skutečným útočištěm, kde se nachází hlavní ložnice s vlastní
koupelnou a dvě soukromé terasy s výhledem na moře a hory, které vás nechají v úžasu. K dalším výhodám patří
hlídané podzemní parkovací stání a prostorný sklad, který zajisA uspokojení všech vašich potřeb. Tento penthouse je
obklopen bujnou přírodou a prvotřídními golfovými hřiš2 a nachází se pouhých 7 minut jízdy od nejlepších pláží
Marbelly, kde se snoubí klid se snadnou dostupnosA pulzujícího pobřežního života. Nenechte si ujít tuto vzácnou
příležitost vlastnit kousek ráje v jedné z nejvyhledávanějších lokalit Marbelly - domluvte si prohlídku ještě dnes!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Nádvoří 

Nastavení 
Urbanizace 
Předměstský 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Zakryté 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Marbelle, Marbella
	895 000 €
	Costa del Sol, Altos de los Monteros
	Features:


